
Uchwała Nr XXVII/150/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sitno z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na terenie Gminy Sitno na rok 2017” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1,4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 

przyjmuje się „ Program współpracy Gminy Sitno z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Sitno na rok 

2017” w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 

     


